Tel. 01(55) 57649090www.casadiaz.com.mx
CALANDRA
PD-1200SH
Características generales
Modelo PD-1200SH
Configuración eléctrica 220V
Voltaje  6 KW
Calentador Calentador de aceite
Diámetro del tambor 200mm
Ancho de impresión 1200mm
Tamaño  1870mm (longitud) *685mm (ancho) * 1215mm (altura)
 Peso Neto  400KG